
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SUŠICE   -   ODBOR SPRÁVNÍ 
 

                                                                                                              V Sušici dne  30.4.2024 

Vyřizuje:  Gregor 

Telefon :  376540170, 723480745 
 

 

 

P O Z V Á N K A  

 
na první zasedání členů okrskových volebních komisí pro volby do Evropského 

parlamentu dne 7. - 8.6. 2024 

 

 

 Odbor  správní Městského úřadu Sušice sděluje, že starosta města Sušice svolává první 

zasedání členů okrskových volebních komisí (OkVK), které se uskuteční ve velké zasedací síni 

MěÚ Sušice: 

 

úterý dne 14. května 2024   

 

13.30 hodin - okrsky č. 1 – 6 

 14.30 hodin - okrsky č. 7- 11   

 
 

P r o g r a m  š k o l e n í  : 
 

1. Podepsání slibu členů OkVK. 

2. Losování předsedy a místopředsedy OkVK. 

3. Výklad zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do EP.  

4. Výklad k vyplňování tiskopisů s výsledky hlasování v okrsku podle pokynů pro postup   

    okrskových komisí a předání výsledků hlasování na POÚ. 

5. Vysvětlení případných dotazů účastníků školení k volbám. 

 

Předsedové, místopředsedové a zapisovatelé OkVK obdrží pozvánku na školení k volbám dne 

21.5.2024 od 9.00 hodin v kině v Sušici. 

 
Tato pozvánka slouží též jako doklad pro uvolnění ze zaměstnání. Člen okrskové volební 
komise, který je v pracovním poměru nebo poměru obdobném pracovnímu poměru, má nárok na 
pracovní volno v nezbytně nutném rozsahu a na náhradu mzdy nebo platu ve výši průměrného 
výdělku od uvolňujícího zaměstnavatele. Členovi okrskové volební komise, který není v 
pracovním poměru ani v poměru obdobném pracovnímu poměru, avšak je výdělečně činný, 
přísluší paušální náhrada ušlého výdělku za dobu výkonu funkce člena okrskové volební komise. 
 
 

 

 

           Milan Gregor 

         vedoucí odboru  

 

 


